sentencia] In Dei nomine amen. Quia per confessionem Thome Clerk’ et 
Alicie predictorum coram nobis iudicialiter emissam, licet dicta Alicia nollet 
a dicto Thoma Biley separari sed summe affectat ipsum habere in virum, ac 
per famam vicinie et aliis legitimis probacionibus coram nobis ministratis 
luculenter constat predictum Thomam Clerk’ esse consanguineum predicti 
Thome Biley in quarto gradu vel infra consanguinitatis attingentem, ac 
ipsum Thomam Clerk’, ante omnem contractum matrimonialem seu spons-
alia inter prefatos Thomam Biley et Aliciam initum, predictam Aliciam 
precognovisse carnaliter; nos, que dicta sunt plene rimantes et intelligentes, 
presertim cum predicta non dicantur occulta sed quia predicantur a pluribus 
manifeste, sentencialiter et diffinitive in hiis scriptis decernimus et declar-
amus ipsos Thomam Biley et Aliciam ex predictis causis matrimonialiter 
coniungi non posse, decernentes solempnizacionem matrimonii in facie 
ecclesie inter predictos Thomam Biley et Aliciam quovismodo fieri non 
debere, predictis consanguinitate et carnali copula ut premittitur impedi-
mentum notorium prestantibus.a [fol. 143r] 

a prestantibus] sic, in the sense of ‘furnishing’. 

322. LOVECHILD1 

[26 Apr 80 (88.29)] Lovechild. John Lovechild of Littleport and Tilla Taylor of Littleton were 
cited before the official concerning a contract of marriage. 

They appear personally and swear de veritate dicenda. Tilla admits that they contracted on 
the feast of the translation of St Etheldreda in 1379 [17 Oct] by saying in turn, “I accept you 
as my wife” and “I accept you as my husband.” She wants John and herself judged married. 
John claims that he said, “I wish to have you as my wife” and Tilla consented. He admits that 

1 This case is discussed in Donahue, Law, 
Marriage, and Society, pp. 274–6 and T&C 

nos. 452, 485–6, 510. 
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they published the banns, but denies the other things (alia). Next to pronounce and to prove 
the contract.

Lovechild’] Johannes Lovechild de Lyttelport et Tilla Taillo’ de eadem citati 
coram nobis super contractu matrimoniali inter eos inito comparent perso-
naliter et de veritate dicenda iurati. Mulier fatetur quod contraxerunt adinvi-
cem matrimonium per ista verba, “Ego accipio te in uxorem meam,” et “Ego 
accipio te in virum meum,” ad festum translacionis Sancte Ethedrede anno 
Domini millesimo trecentesimo septuagesimo nono;a quare peciit pro matri-
monio adiudicari etc. Dictus Johannes fatetur quod ipse dixit eidem Tille ista 
verba, “Volo te habere in uxorem meam,” et quod ipsa consenciit. Fatetur 
eciam quod procuravit banna edi inter eos in facie ecclesie; alia negat.b Unde 
habent diem in proximo ad audiendum pronunciacionem super confessatis et 
ex habundanti ad probandum dictum contractum. [fol. 137v]
[25 May 80 (89.29)] Lovechild. Tilla by John Wiltshire, proctor; John absent. Tilla produces 
John Wyberd, chaplain, who is admitted and sworn. Next to hear the pronouncement.